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H2O Filterteknik har fyllt 5 år och det firade vi tillsammans med kunder, partners och vänner. 
Vi är väldigt glada att så många ville komma och dela glädjen med oss!  
Till er som inte kunde komma har vi sammanfattat det viktigaste från dagen, och hoppas vi 
får tillfälle att ses lite längre fram.

Björn förklarar hur kuggarna 
hakar i varandra.

Jonas fick svara på frågor som 
rörde allt mellan filter och 
teknik.

Antony visar hur lätt det är att 
öppna en styrenhet?

God stämning och snack vid 
lunchbuffén.

Mellbykillarna kan eventuellt 
gå Proffstouren nästa år?

Så här ser en “Back-swing“ ut 
enligt golfläraren.

Ny automatik gör det enklare att se  
historik och förbrukning.
Den nya automatiken har en historiklogg, där  
vi bland annat kan se hur mycket vatten som 
har förbrukats och hur många gånger den har 
regenererat sedan den installerats.  
Den har också en display som blir upplyst när 
man trycker på någon av knapparna.

RO Merlin
Vi visade även en ny omvänd osmos anläggning 
som monteras under diskbänken, för reduce-
ring av fluorider samt klorider. 
Anläggningen levererar ett konstant vattenflöde 
på ca 2 L/min vid ett inloppstryck på 3 bar.
 
Prisjustering och erbjudande om 
rabattavtal.
Som ni säkert har noterat så har vi höjt våra  
priser med 5% sedan 1 maj, vilket är vår 
första prishöjning på 4,5 år. Under 2011 skall 
vi på H2O komma ut och besöka alla våra åf 
och diskutera rabattavtal samt om vi skall 
planera några erbjudanden under hösten.  
Om ni vill så får ni gärna ringa och boka ett 
besök från oss, eller om ni har några förslag 
på erbjudanden vi kan ha tillsammans. 
 
Vinnare i putting tävlingen
Efter genomgång av nya produkter så åkte vi 
till Stora Lundby Golfklubb, där vi fick prova 
att slå långt på driving ranchen. Sedan blev 
det en rafflande puttingtävling med särspel  
för att kora en vinnare samt andra och tredje  
platsen. Överst på prispallen stod till slut  
Daniel Ljunggren från Stora Mellby Rör, tvåa 
blev Magnus Jonsson från Bengt Jonssons 
Brunnsborrning, och på en hedrande tredje 
plats kom Mats Andersson från Stora Mellby Rör.
   
Tack så mycket för visat intresse! 
Antony, Jonas, Björn
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